КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.                                   с.   Красный Завод                           № 1-4

Об  утверждении протокола № 2 счётной комиссии

 В соответствии со статьями 7, 21 Регламента   Краснозаводского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением  Краснозаводского сельского Совета депутатов от 14.06.2017 № 27-68, Краснозаводской сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  протокол № 2 счётной  комиссии по  выборам  председателя Краснозаводского сельского  Совета  депутатов.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

   Председательствующий:                                      Неверова И.Г.